РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №

№  01а

     12.10.2005года                                                                        с. Алексеевка

О  возложении исполнения

обязанностей

Главы администрации поселения.

                 В соответствии с Уставом муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» и в связи с отсутствием в структуре Администрации должности заместителя Главы Администрации,  Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения  РЕШИЛО:

1. Возложить исполнение обязанностей Главы Администрации поселения на время отпуска, командировки или других причин на ведущего специалиста Администрации Немашкалову Е. В. с правом подписи.

2. Оплату за совмещение  производить в сумме разницы окладов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

                    Глава Алексеевского                                   Т.М.Шахназарян

                    сельского поселениия